סקירת ספרים חדשים

בעריכת עינת לביא

עבודה סוציאלית תחת אש: תיאוריה, מחקר והתערבות / אורית נוטמן-שורץ (עורכת) פרדס הוצאה לאור, תשפ"ג 2022. 517 עמודים

סוקר: אורי ינאי¹

גילוי נאות. כשנודע לי על ספרה החדש של פרופ' אורית נוטמן-שורץ פניתי למערכת **ביטחון סוציאלי** בבקשה לסקור אותו. עשיתי זאת בשל העניין שלי בנושא והדאגה לתושבי יישובי הנגב המערבי, ואולי כהשלמה למחקר שערכתי, הבוחן את מדיניות הטיפול והסיוע שמעניקה מדינת ישראל לנפגעי האיבה בינינו (ינאי, 2021).